
UCHWAŁA NR II/25/2024 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o wykonanie dokumentacji projektowej i realizację zadania 
dotyczącego przebudowy drogi gminnej Nr 109750B zlokalizowanej na działce 

Nr 251 w Żerczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. oz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku - Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572.) po rozpatrzeniu wniosku 
złożonego przez  Pana Mirosława Dubińskiego w sprawie wykonania dokumentacji projektowej oraz 
przebudowy drogi gminnej Nr 109750B w Żerczycach, Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że wniosek wniesiony w dniu 6 maja 2024 r. jest bezzasadny, 
z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nurzec-Stacja do powiadomienia wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D81C95-B6D1-4AC5-82EC-298B47DB8A03. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Pan Mirosław Dubiński zam. Żerczyce 25, 17-330 Nurzec-Stacja złożył wniosek w dniu 6 maja 2024  r. do 
Wójta Gminy Nurzec-Stacja w sprawie wykonania dokumentacji projektowej i realizację zadania dotyczącego 
przebudowy drogi gminnej Nr 109750B zlokalizowanej na działce Nr 251 w Żerczycach. Pismo wpłynęło do 
Rady Gminy w dniu 13 czerwca 2024 r. w trakcie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 
13 czerwca 2024 r. szczegółowo przeanalizowała przedstawiony wniosek w powyższej sprawie. Po 
szczegółowym przeanalizowaniu wniosku w ocenie Komisji wniosek jest bezzasadny, ponieważ po 
przeprowadzeniu wizji stwierdzono, że droga gminna pełniąca funkcję drogi dojazdowej do pól oraz do działki 
wnioskodawcy przebiega po odpowiednim obszarze. Posiada ona szerokość ok. 6 m, przez co spełnia 
parametry drogi dojazdowej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Droga jest drogą żwirową lecz jej 
stan do poruszania się przez ciężki sprzęt typu ciągniki czy samochody ciężarowe jest wystarczający. Pozostali 
rolnicy posiadający pola uprawne przy omawianej drodze nie wnosili skarg i uwag co do jej stanu.  Środki 
finansowej w budżecie gminy na 2024 rok zostały rozdysponowane, a gmina obecnie prowadzi inwestycje 
zaplanowane w poprzednim roku.  Mając powyższe na uwadze, należy stwierdzić, że zachodzą wystarczające 
przesłanki, aby uznać wniosek w pełni za bezzasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D81C95-B6D1-4AC5-82EC-298B47DB8A03. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/25/2024 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-18T07:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




